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    Bydgoszcz, dn. 2015-12-03
                                                                                                                           Nr sprawy:  34/2015/PN

Do Wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych oraz najmu odzieży operacyjnej, fartuchów i obłożeń sterylnych w ilości i asortymencie określonym w Formularzu cenowym- Zał. nr 2 do SIWZ.

         W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy - udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.):

1. Pytanie dot. SIWZ oraz projektu umowy §3a pkt 20: 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy w punkcie VII, ppkt 8 SIWZ, a także w §3a pkt 20 projektu umowy miał na myśli, że Wykonawca do świadczenia usługi winien używać środków dezynfekujących posiadających Certyfikat CE? 
Odpowiedź: w projekcie umowy w  §3a nie występuje pkt. 20
2. Pytanie dot. realizacji usługi, projekt umowy §3a pkt 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca odbierał brudny asortyment wraz 
z załadunkiem i dostarczał czysty (sterylne fartuchy, obłożenia, odzież operacyjną niepylącą) wraz z rozładunkiem na swój koszt na  Blok Operacyjny znajdujący 
się w siedzibie Zamawiającego w każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku) 
o godzinie 9:30, z zachowaniem właściwego reżimu sanitarnego. 
Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godziny dostarczania 

i odbioru asortymentu na 9:30.
3. Pytania dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 1, na: „w przypadku nie wykonania usługi w terminie wskazanym w § 3 ust. 6 (§ 3a ust 2)* lub nie rozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w § 5 ust.2 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5% wartości faktury VAT z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność, będąca podstawą naliczania kary umownej.

 Odpowiedź: nie, zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy.  


                                                                                                                 Z poważaniem    
                                                                                z up. p.o. Dyrektora

                                                                                                          Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                                Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                     Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

                                                                                                        mgr inż. Jarosław Cegielski
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